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PROTOKÓŁ NR 9/2021 
z posiedzenia Komisji Społecznej, które odbyło się 20.10.2021 r.  

w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Bieruniu 
 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Działalność BOK – sprawozdanie. 

2. Działalność Muzeum Miejskiego w Bieruniu (w organizacji). 

3. Sprawy bieżące. 

4. Przyjęcie Protokołu nr 8/2021 z posiedzenia Komisji Społecznej z dnia 22.09.2021 r. 

 
Przewodnicząca Komisji Barbara Panek-Bryła otworzyła posiedzenie Komisji Społecznej. Na podstawie 
listy obecności stwierdziła, że liczba obecnych na sali radnych pozwala na prawomocne obradowanie 
oraz podejmowanie wniosków. Przywitała wszystkich, którzy przybyli na posiedzenie komisji 
oraz zapytała czy wszyscy radni otrzymali zawiadomienie wraz z zaproponowanym porządkiem 
posiedzenia i czy wnoszą uwagi do porządku posiedzenia.   
 
Wobec braku uwag, Przewodnicząca Komisji przeszła do merytorycznych punktów posiedzenia.  
 
 
Ad 1 
Temat „Działalność BOK – sprawozdanie” przedstawiła Dyrektor Bieruńskiego Ośrodka Kultury 
Joanna Lorenc. 
 
W czasie dyskusji głos zabrali radna Krystyna Wróbel oraz Przewodniczący Rady Marcin Nyga  
i Przewodnicząca Komisji. Poruszono kwestie dotyczące m. in.: remontu Gamy i Jutrzenki, środków 
zewnętrznych na remont Jutrzenki, Gamy oraz Maldor-u, kwoty potrzebnej na remont elewacji 
Jutrzenki, dopłacania do zajęć grup artystycznych, oryginalnych pomysłów, nowych rozwiązań 
dotyczących kultury, zaangażowania mieszkańców w Kulturę przed i po pandemii, współpracy ze 
szkołami,  Mobilnego Domu Kultury. 
Odpowiedzi udzielili Dyrektor Ośrodka Kultury oraz Zastępca Burmistrza Sebastian Macioł  
 
Ad 2 
Temat „Działalność Muzeum Miejskiego w Bieruniu (w organizacji)” przedstawiła Dyrektor Muzeum 
Miejskiego (w organizacji) Agnieszka Szymula. 
 
W czasie dyskusji głos zabrali Przewodniczący Rady, Przewodnicząca Komisji oraz radni: Krystyna 
Wróbel i Stanisław Jurecki. Poruszono kwestie m. in.:  ilości pracowników, którzy przygotowywali 
omawiany materiał, lokalizacji tymczasowej siedziby Muzeum, wynagrodzenia za wywiady  
z mieszkańcami, wynagrodzenia za oprowadzanie po Bieruniu, kwoty przeznaczonej na gadżety 
związane z Muzeum, projektu strony internetowej muzeum, zamieszczenia wystaw czasowych na 
przyszłej stronie internetowej, współpracy z bieruńskimi szkołami. 
Odpowiedzi udzielili Dyrektor Muzeum Miejskiego (w organizacji). Do poruszanych kwestii odniósł się 
również Zastępca Burmistrza.  
 
Przewodnicząca Komisji podsumowała dyskusje oraz poddała pod głosowanie następujące opinie:  
 
Opinia 1 
Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje działalność Bieruńskiego Ośrodka Kultury,  
w szczególności różnorodność oferty, nowatorstwo i jakość wydarzeń kulturalnych. 

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

Opinia przyjęta jednogłośnie, przy 8 głosach za. 
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Opinia 2 
Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje działalność Muzeum Miejskiego w Bieruniu  
(w organizacji), w szczególności różnorodność oferty, nowatorstwo i jakość wydarzeń kulturalnych. 

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

Opinia przyjęta jednogłośnie, przy 8 głosach za. 
 
Ad 3 
W tym punkcie posiedzenia radni nie zgłosili żadnych spraw bieżących. 
 
Ad 4 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie Protokół Nr 8/2021 z posiedzenia Komisji, 
które odbyło się w dniu 22.09.2021 r. 

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
 
Przewodnicząca Komisji po zrealizowaniu porządku, zamknęła posiedzenie komisji. 
 
Integralną część protokołu stanowi nagranie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
Na tym protokół zakończono.  
Protokołowała:   
Justyna Kasperczyk        
 

           Przewodnicząca Komisji Społecznej 
 

        
dr Barbara Panek-Bryła 


